
AUDAX CLUB PARISIEN                                           BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX 
 
                                                                               n° affiliation : 0839 
Société organisatrice : ECT  LAMBALLE      Ligue : BRETAGNE 
Nom et adresse du responsable : Annick PASSAS      Brevet de : 200 km 
Saint Sulien – 22270 ST RIEUL       Date : 15 Avril  2007 
Tél. 02.96.31.03.45         Heure de départ : 6 H 
E mail : henri.michelet149@orange.fr 
 
Lieu de départ : SALLE MUNICIPALE DE LAMBALLE 
 

Carte MICHELIN 
 

 Kilométrage 
 

CONTROLES 
 

 
                  LOCALITES 

N°   Pli N° 
 
N° de Route PARTIEL TOTALTOTAL Ouverts à Fermés àFermés à 

LAMBALLE 59 14   0 6 h 7 h 
PLANCOET " 5 D 768 26 26   
PLOUBALAY " " " 11 37   
LANCIEUX " " " 3 40   
DINARD " 6 D 768 D114  11 51 7 h 30 9 h 33 
LA RICHARDAIS " " D 114 4 55   
LE MINIHIC/RANCE " " " 4 59   
PLOUER/RANCE " " D 12 6 65   
DINAN " 16 " 11 76   
LEHON " " " - -   
CALORGUEN " " " 5 81   
SAINT-JUVAT " " " 6 87   
TREFUMEL " " " 2 89   
PLOUASNE " " " 5 94   
SAINT-PERN " " " 2 96   
Vers BECHEREL " " D 20 - -   
IRODOUER 59 " D 70 5  101 8 h 58 12 h 44 
BEDEE " 16 D 72 8 109   
MONTFORT/MEU " " " 6 115   
IFFENDIC " 15 D 30 6,5 121,5   
Etang de TREMELIN " " D 61 3,5 125   
Retour à IFFENDIC " " " 3,5 128,5   
SAINT-GONLAY " " D 31 3,5 132   
SAINT-MALO/MEL " " " 4 136   
CONCORET " " " 9 145   
MAURON " " D 2 6 151 10 h 26 16 h 04 
ILLIFAUT " 14 D 304 D 6 9 160   
MERDRIGNAC " " D 6 8 168   
SAINT-VRAN " " " 6 174   
COLLINEE " " " 9 183   
LAMBALLE " " D 792 D14 20 203 11 h 53 19 h 30 
        

 


